
 

Versión: 3

DECRETO No.

 

Fecha: 06—16

Página 1 de 1

ALCALD¡A DE PEREIRA

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades constitucionales y legales, especialmente

en las conferidas por el numeral 30 artículo 315 de la Constitución Política de Colombia y el

numeral 2o del literal cl) del articulo 91 de la ley 136 de 1994, modiñcado por el artículo 29

. de la Ley 1551 de 2012.

DECRETA

Artículo Primero: Nombrar a la Doctora CATALINA GOMEZ FRANCO, identiñcada con

Cédula de Ciudadania 42.140.142, en el Cargo de JEFE DE OFICINA

DE PROMOCION CULTURAL CODIGO 006 GRADO 02

DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE CULTURA.

Artículo Segundo: El presente Decreto rige a partir de la fecha de expedición.

       

   

COMUNÍQUESE, P 'LÍ ESE Y (: MPLASE

10 CASTAN—O MONTOYA

Secretario de Gestión Administrativa

…WWÁ&
NÚHELIA MONTO A ARBELAEZ

Directora Administrativa de

AL

 

    

 

w , Talento Humano

Proyectó y Elaboró Lina María Raigosa R

'i'écnico Adm" istratívo

… '. - & y .?

Revisión Legal 6 " Yl'í£f .z-Ó'ÚM

 

Palacio Municipal de Pereira Carrera 7 18n55 Piso 3 Tei; (9)3248020 www.pereira.gov.co


